PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

TERMO DE RATIFICACÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,29 de Dezembro de 2023.

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, Sr.
CLEILSON MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo as Leís
Municipais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei No. 8.666/93 e suas
posteriores alterações e considerando o que consta da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO
No. 05112023 - SECUIT, vem RATIFICAR o presente processo administrativo para
coNTRATAçÃo oe APREsENTAçÃo ARTísncA DA BANDA LncosrA BRoNZEADA,
PARA o CARNAVAL 2024 No MUNICíHo DE sÃo GoNçAro Do AMARANTE/CE, em
favor de CERTUS PROJETOS, EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA. pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ No. 23.381 .575/0001-05, com sede à Av. Yolanda Pontes Vidal
Queroz, 57, Sala 614 E 622 Tarre I Business Place, Jereissati, Maracanaú /CE, CEP:61 .900-410,
Telefone: (85) 3224-2100, E-mail: ufj.contabil@gmail.com, pelo valor de Rg 160.000,00
(cento e sessenta mil reais).

Atenciosamente,

/\-J"
ctEttso MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEp: 02.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.232-0 E-mait:

prefeituramunicipal@pmsga.com,br - Site: http:/A¡rww.saoqoncâlodoamarante.ce,qov,br/

PREFEITURA DE
SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

,r. 82u

ESTADO DO MUNTCíP|O DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE - CE. EXTRATO DE

RATIFICAçÃO. INEXIGIBILIDADE N'. O5U2O23 - SECUIT. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

APRESENTAçÃO NNTISTICA DA BANDA LAGoSTA BRoNzEADA, PARA o cARNAuAL 2024
No MuNlcfplo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE. FUNDAMENTo LEGAI: LEt N".

8.666/93, ART. 25, INCISO lll. UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

FAVORECIDO: CERTUS PROJETos, EVENTOS E PUBLIctDADE LTDA. / cNpJ No.

23.381 .575/0001-05. VALOR GtOBAk R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). SÃO
GONçAIO DO AMARANTE - C8,29 de Dezemþro de ZOZ3.

N-
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEp: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.297-0 E-mait:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov.br/

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

vL/fn
"bn*onu.,eo"

CERT¡DÃO DE PUBLICACÃO DO AV¡SO DO TERMO DE RATIFICACÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,29 de Dezembro de ZOZ3.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e publicacões

da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao

TERMO pE RAT|F|CAçÃO da tNEXtGtBtLtDADE DE uCtrAçÃO rrr.. 051/2023 - sECUrr

cujo objeto é coNTRATAçÃo DE APRESENTAçÃo ARTísncA DA BANDA rAcosrA
BRONZEADA, PARA o CARNAVAL 2024 No MuNtcípto DE sÃo eoruçAro Do

AMARANTEICE.

Atenciosamente,

0Q*i* ú!^J-- /t^J^J*
CLEITSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de säo Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - cEp: 62.670-000 -säo Gonçalo do Amarante - cE Fone/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mait:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto:/A¡vww.saoqoncalodoamarante.ce.oov.br/